2019年度 横浜市立大学認定再生医療等委員会 簡便審査 議事録
日時・会場 2019年 6月 11日（木）13:30～14:00 会場名：医学部病遺体病理学教授室

出席者: 大橋(委員長/病態病理学)
                    1名 敬称略

＜事務局＞佐野（次世代臨床研究センター）、原田（倫理担当）

１ 審議事項

１ 申請案件 脂肪組織由来再生幹細胞を用いた乳癌術後の乳房再建術の変更申請

 【事務局からの補足説明】

   当該再生医療等提供計画事項変更届書は 2019年 5月 23日開催の委員会にて継続審査となり、2019年 6月 5日開催の委

員会にて継続審査となったが、修正内容が再生医療等の実施に重要な影響を与えないものとして委員会の指示により簡便

審査とすることとした。

【意見】

・修正内容を確認した結果、適切な修正がなされているため、問題ないと考える。

２ 審議結果

  再生医療等提供計画の変更について「適」とする。